[bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK34]様式第３号（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
請求書

年　月　日
菊川市長　氏　　　　　名　宛

　　　　　　　郵便番号
住　　所
氏　　名
生年月日　　　　　　年　月　日
電話番号　　　（　　）

年　月　日付け菊生環第　号により補助金の交付の決定及び確定を受けた菊川市省エネ家電製品購入補助金を次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	口座振替先金融機関名等

	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※ 申請者・請求者・振込先口座名義と、領収書・保証書等の名義は、全て同一としてください。

３　添付書類
口座情報が確認できるもの（通帳、キャッシュカード等）の写し

[bookmark: _GoBack]